
  

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 20. 1. do 23. 1. 2025, denně od 7:40 hodin do 14:00 hodin 
 

200 Březnice – Protivín   PID_Praha - Čimelice 
. 
ČD, a.s. Vlak   7948 

  
407948 

  
7962 

   
Sp 1989 

    
 

 Sp 1991 
    

 

 7952 
   

  

Ze stanice             
Březnice             7:55     7:55     9:40               12:16       
Dobrá Voda u Březnice                    7:59     9:43               12:19       
Myslín                    8:07     9:48               12:24       
Mirovice             8:04        9:52               12:28       
Horní Nerestce           8:11        9:55               12:31       
Čimelice             8:15        9:59               12:36       
         7962 

  
          7952 

  
      

Čimelice             8:15        10:01               12:38       
Smetanova Lhota             8:19      10:05               12:42       
Dolní Ostrovec             8:24      10:10               12:47       
Vráž u Písku             8:28      10:14               12:51       
(Vráž u Písku obec)            8:30      10:16               12:53       
Čížová             8:35      10:21               12:58       
Písek-Dobešice             8:39      10:25               13:02       
Písek zastávka             8:42      10:28               13:05       
Písek             8:45      10:31               13:08       
       7948 

   
                  7952 

   
      

Písek             8:52         10:37      12:37      13:10       
Putim             8:58         10:44      12:44      13:15       
Heřmaň             9:01                                        
Protivín             9:09         10:53      12:53      13:24       

Do stanice      České 
Budějovice 

 České 
Budějovice 

    

. 

200 Protivín – Březnice   PID_Čimelice - Praha 
ČD, a.s. Vlak    Sp 1984 

    
 

 7949 
   

 Sp 1986 
    

 

  7951 
   

 

Ze stanice    České 
Budějovice 

   České 
Budějovice 

    

Protivín                8:48      10:34      11:46         12:34    
Heřmaň                                                       
Putim                8:58      10:43      11:56         12:43    
Písek                9:03      10:48      12:01         12:48    
    7963 

  
         7949 

  
            7951 

  
   

Písek          8:30            10:49               12:49    
Písek zastávka          8:33            10:52               12:52    
Písek-Dobešice          8:37            10:56               12:56    
Čížová          8:42            11:01               13:01    
(Vráž u Písku obec)         8:47              11:06                 13:06    
Vráž u Písku          8:48            11:07               13:07    
Dolní Ostrovec          8:52                               13:11    
Smetanova Lhota          8:55            11:14               13:14    
Čimelice          8:58            11:17               13:17    
  417948 

  
7963 

   
       7949 

   
          7951 

   
   

Čimelice          9:05            11:18               13:20    
Horní Nerestce          9:10            11:23               13:24    
Mirovice          9:26            11:29               13:29    
Myslín      7:40     9:29            11:33               13:32    
Dobrá Voda u Březnice      7:48     9:33            11:37               13:36    
Březnice       7:52     9:37            11:41               13:40    

. 
     spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o náhradní dopravě jsou v jízdním řádu červeně) 
        autobus není vybaven WC
spoj není z technických důvodů zveřejněn v informačních systémech ve stanicích. 
 

     spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o náhradní dopravě jsou v jízdním řádu červeně) 
        autobus není vybaven WC
spoj není z technických důvodů zveřejněn v informačních systémech ve stanicích. 

 

Vážení cestující,   

 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
výluka v úseku Čimelice – Písek na trati 200 Beroun – Protivín. Dopravce České dráhy, a.s. 
proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

  

Výlukový jízdní řád 
 

platný od 20. 1. do 23. 1. 2025, denně od 7:10 hodin do 7:30 hodin 

 
 201   Písek – Písek město 
ČD, a.s. Vlak   8481 

  
           

Písek    7 11            
    408481 

  
           

Písek    7 12            
Písek jih     7 14            
Písek město     7 18            



vlaky Os budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (dále NAD) v úseku Čimelice – 
Písek a zpět. 

Vlak Os 7948 bude nahrazen NAD v úseku Březnice – Písek a v úseku Březnice – Dobrá voda u 
Březnice a Myslín (a v opačném směru) bude navíc veden mikrobus č. 407948 a 417948. 

Cestující ze zastávek Myslín a Dobrá Voda u Březnice ve směru Písek (nebo v opačném směru) 
nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes stanici Březnice. 

V souvislosti s výlukou bude nahrazen i vlak Os 8481 v úseku Písek – Písek město na trati 201. 

 

Přeprava zavazadel: 
Přeprava jízdních kol a zavazadel není zajištěna. Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na 
vozíku. Přepravu objednávejte (nejpozději 3 dny předem) na www.cd.cz, případně na tel. 221 111 122. Dětské 
kočárky se přepravují do omezení kapacity. 
 
Skupinové přepravy: 
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line 
objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky 
na Kontaktním centru ČD na čísle 221 111 122. 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Březnice autobusová zastávka "Březnice, žel. st." před staniční budovou 
Dobrá Voda u 
Březnice 

autobusová zastávka "Březnice, Dobrá Voda" cca 120 m od železniční 
zastávky 

Myslín autobusová zastávka "Myslín" cca 450 m od železniční zastávky 
Mirovice autobusová zastávka "Mirovice, rozc. k žel. st." cca 360 m  od železniční 

stanice 
Horní Nerestce autobusová zastávka "Nerestce, Dolní Nerestce, rozcestí" na silnici č.4, 

cca 1500 m od železniční zastávky 
Čimelice autobusová zastávka "Čimelice, žel. st." před staniční budovou 
Smetanova Lhota na návsi u kapličky cca 450 m od železniční zastávky 
Dolní Ostrovec autobusová zastávka "Ostrovec, Dolní Ostrovec" cca 500 m od 

železniční zastávky 
Vráž u Písku autobusová zastávka "Vráž, Nová Vráž" cca 450 m od žel. stanice 
Vráž u Písku obec autobusová zastávka "Vráž, Stará Vráž" cca 1500 m od žel. stanice 
Čížová autobusová zast. "Čížová, Zlivice, STS" cca 500 m od žel. stanice 
Písek - Dobešice autobusová zast. "Písek, Dobešice, S.N.O.P." cca 400 m od žel. zast. 
Písek zastávka u zastávky ČD 
Písek autobusová zastávka "Písek, žel. st." před staniční budovou 
Písek jih autobusová zastávka "Písek, Zeyerova" cca 200 m od žel. zastávky 
Písek město před staniční budovou 

 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jizdní řády - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


